Протокол №И-КК-23/2013 от 23.10.2013г. заседания Контрольной комиссии  НП «Инженер-Изыскатель»

                                                                                                                                                                    Страница 1

ПРОТОКОЛ № И-КК-23/2013

заседания Контрольной комиссии

Некоммерческого партнерства «Объединение организаций выполняющих

инженерные изыскания в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Изыскатель»

Место проведения заседания: г. Москва

Дата проведения заседания –  23 октября 2013 года

Дата составления протокола – 23 октября 2013 года

Присутствовали члены Контрольной комиссии:

1. Гапоненко Сергей Васильевич - Председатель Контрольной комиссии

2. Кармацкий Дмитрий Владимирович

3. Кадин Сергей Николаевич

В заседании приняли участие 3 членов Контрольной комиссии из 3 (100% состава).

Кворум имеется.

Приглашенные:

1. Иванов А.А. - начальник контрольно-экспертного отдела Партнерства

Председатель Контрольной комиссии Некоммерческого партнерства «Объединение

организаций выполняющих инженерные изыскания в газовой и нефтяной отрасли

«Инженер-Изыскатель» Гапоненко Сергей Васильевич.

Секретарь Контрольной комиссии Некоммерческого партнерства «Объединение

организаций выполняющих инженерные изыскания в газовой и нефтяной отрасли

«Инженер-Изыскатель» Василевская Полина Васильевна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении рекомендаций контрольно-экспертного отдела Партнерства по

вопросу внесения изменений в Свидетельство о допуске к видам работ, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

По вопросу №1 повестки дня. Выступил начальник контрольно-экспертного отдела

Партнерства Иванов А.А., который предложил членам Контрольной комиссии

Партнерства в рамках осуществления контроля за соответствием членов Партнерства

требованиям к выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают

влияние на безопасность объектов капитального строительства при внесении изменений в

Свидетельство о допуске рассмотреть экспертные заключения контрольно-экспертного

отдела в отношении следующих членов Партнерства:

№

п/п

Рег. № в

реестре

членов

Наименование организации

1 085 Открытое акционерное общество по газификации и эксплуатации

газового хозяйства Липецкой области «Липецкоблгаз»

2 127 Открытое акционерное общество «Леноблгаз»

1.1. СЛУШАЛИ:

Протокол №И-КК-23/2013 от 23.10.2013г. заседания Контрольной комиссии  НП «Инженер-Изыскатель»

                                                                                                                                                                    Страница 2

Гапоненко С.В., который предложил членам Контрольной комиссии Партнерства

рассмотреть экспертное заключение №085/624-4 от 22.10.2013 г. Контрольно-экспертного

отдела Партнерства, содержащее рекомендации о внесении изменений в Свидетельство о

допуске по заявлению члена Партнерства Открытого акционерного общества по

газификации и эксплуатации газового хозяйства Липецкой области «Липецкоблгаз»
в части изменения следующих сведений:

Изменение наименования Открытого акционерного общества по газификации и

эксплуатации газового хозяйства Липецкой области «Липецкоблгаз»   на: Открытое

акционерное общество «Газпром газораспределение Липецк» (сокращенное

наименование – ОАО «Газпром газораспределение Липецк»).

1.1. ВОПРОСЫ, ПОСТАВЛЕННЫЕ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

Утвердить экспертное заключение №085/624-4 от 22.10.2013 г. контрольно-экспертного

отдела Партнерства,  содержащее рекомендации о внесении изменений  в Свидетельство о

допуске, выданное члену Партнерства Открытому акционерному обществу по

газификации и эксплуатации газового хозяйства Липецкой области «Липецкоблгаз»
в части изменения следующих сведений:

Изменение наименования Открытого акционерного общества по газификации и

эксплуатации газового хозяйства Липецкой области «Липецкоблгаз»   на: Открытое

акционерное общество «Газпром газораспределение Липецк» (сокращенное

наименование – ОАО «Газпром газораспределение Липецк»).

Голосовали:

Гапоненко Сергей Васильевич – «за»

Кармацкий Дмитрий Владимирович – «за»

Кадин Сергей Николаевич– «за»

«за» -  три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

1.1. РЕШИЛИ:

Утвердить экспертное заключение №085/624-4 от 22.10.2013 г. контрольно-экспертного

отдела Партнерства,  содержащее рекомендации о внесении изменений  в Свидетельство о

допуске, выданное члену Партнерства Открытому акционерному обществу по

газификации и эксплуатации газового хозяйства Липецкой области «Липецкоблгаз»
в части изменения следующих сведений:

Изменение наименования Открытого акционерного общества по газификации и

эксплуатации газового хозяйства Липецкой области «Липецкоблгаз»   на: Открытое

акционерное общество «Газпром газораспределение Липецк» (сокращенное

наименование – ОАО «Газпром газораспределение Липецк»).

1.2. СЛУШАЛИ:

Гапоненко С.В., который предложил членам Контрольной комиссии Партнерства

рассмотреть экспертное заключение №127/624-5 от 21.10.2013 г. Контрольно-экспертного

отдела Партнерства, содержащее рекомендации о внесении изменений в Свидетельство о

допуске по заявлению члена Партнерства Открытого акционерного общества

«Леноблгаз» в части изменения следующих сведений:

Изменение наименования Открытого акционерного общества «Леноблгаз»   на: Открытое

акционерное общество «Газпром газораспределение Ленинградская область»
(сокращенное наименование – ОАО «Газпром газораспределение Ленинградская

область»).

Протокол №И-КК-23/2013 от 23.10.2013г. заседания Контрольной комиссии  НП «Инженер-Изыскатель»

                                                                                                                                                                    Страница 3

1.2. ВОПРОСЫ, ПОСТАВЛЕННЫЕ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

Утвердить экспертное заключение №127/624-5 от 21.10.2013 г. контрольно-экспертного

отдела Партнерства,  содержащее рекомендации о внесении изменений  в Свидетельство о

допуске, выданное члену Партнерства Открытому акционерному обществу

«Леноблгаз»  в части изменения следующих сведений:

Изменение наименования Открытого акционерного общества «Леноблгаз»   на: Открытое

акционерное общество «Газпром газораспределение Ленинградская область»
(сокращенное наименование – ОАО «Газпром газораспределение Ленинградская

область»).

Голосовали:

Гапоненко Сергей Васильевич – «за»

Кармацкий Дмитрий Владимирович – «за»

Кадин Сергей Николаевич– «за»

«за» -  три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

1.2. РЕШИЛИ:

Утвердить экспертное заключение №127/624-5 от 21.10.2013 г. контрольно-экспертного

отдела Партнерства,  содержащее рекомендации о внесении изменений  в Свидетельство о

допуске, выданное члену Партнерства Открытому акционерному обществу

«Леноблгаз»  в части изменения следующих сведений:

Изменение наименования Открытого акционерного общества «Леноблгаз»   на: Открытое

акционерное общество «Газпром газораспределение Ленинградская область»
(сокращенное наименование – ОАО «Газпром газораспределение Ленинградская

область»).

Председатель Контрольной комиссии

С.В. Гапоненко

Секретарь Контрольной комиссии

П.В. Василевская